
En resa för dig med varmt Israelhjärta 

RESELEDARE:  

Göran Duveskog 



Dag 1. 5 nov. Tisdag Resdag.  
Vi landar på Tel Avis flygplats på eftermiddagen 
och reser sedan med buss upp till Jerusalem och 
checkar in på hotellet 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dag 2, 6 nov. Onsdag.  
Idag upplever vi Jerusalem till fots. Vi åker med 
spårvagnen in till ett stop i närheten av Trädgårds-
graven. I denna vackra trädgård börjar vi dagen. Vi 
ser Golgata klippan och den tomma graven och har 
nattvardsgudstjänst, vi påminns om Jesu uppstån-
delse från de döda. 
Vi fortsätter sedan vår vandring till Betesda dam-
men, där undret skedde med den lame mannen. Vi 
vandrar sedan till Korsets kapell där Via Dolorosa 
börjar. Efter ett antal stationer kommer vi till 
shoppinggatorna och café-restauranger inte långt 
från Gravkyrkan. Här äter vi lunch. Sedan blir det 
lite egen tid för shopping. 
På eftermiddagen går vi ned till västra muren. Här 
får vi alla tid att be, be för Israel och Mellanöstern 
och personliga böneämnen. Efter detta får man gå 
på egen hand om så önskas. Göran är med och 
svara på frågor och ge råd.. Den som önskar kan gå 
på egen hand till City of David, Hiskias tunnel, 
Tempelinstitutet, eller Davidssons arkeologiska 
park. De som vill kan ta en kaffepaus på något my-
sigt café innan man återvänder till hotellet med 
spårvagn eller taxi. 
 
 
Dag 3. 7 nov Torsdag  
Vi checkar ut från hotellet och besöker Olivberget 
med den storslagna utsikten. Vandra till fots nedför 
berget, stanna till vid tårarnas kapell och sedan till 
Getsemane. Vi minns dom starka och gripande be-
rättelserna från vår Bibel. Här har vi på nytt ett bö-
nealtare. Vi ber att Faderns vilja ska ske i våra liv… 
Efter detta fortsätter vi för lunch. Och ett besök på 
Yad Vashem minnesplatsen efter judeutrotningen 
under 2.v kriget. Samma mörka krafter som då 
ville utrota judarna har exponerats nu genom Ha-
mas ondska mot Israel, inte minst vid 7 okt, 2023. 
Incheckning på Orit i Netanya på eftermiddagen/
kvällen och deras grann hotell Mitzpe Yam. 



Dag 4. 8 nov. Fredag  
Idag får alla som vill följa 
med på ett viktigt och omska-
kande besök på Nova festivalens område. Här finns hundratals 
foton och berättelse som inte får glömmas. Många förstår inte 
vilken ondska som Hamas utsatte dessa unga människor för. 
Vi planerar också att besöka en ödelagd kibbutz, stanna till vid 
en busshållplats med ett litet skyddsrum…. Vi fortsätter till de 
ca 1400 förstörda bilarna, ännu en minnesplats efter den 
grymma massakern…  
I bussen på vägen hem, blir det tillfälle till bön. Många är 
djupt berörda och behöver få samtala om det som man idag 
har sett och fått berättat.  
 
 
Dag 5. 9 nov. Lördag.  
Fridag i Netanya. De som önskar är välkomna att följa med på 
en vandring ca. 1,5 km från hotellet till en Messiansk försam-
ling som vi haft kontakt med i många år. (Församlingen har 
köpt en lokal på denna adressen i hjärtat av staden, och håller 
på att ställa i ordning möteshallen, om den blir klar, kan vi alla 
vara med där, i annat fall kan vi som önskar ta en taxi till den 
lokalen de hyr så länge) Resten av dagen fri för sol och bad. 
Medeltemp i Netanya är ca 24 gr dagtid och ca 23 gr i havet.  
 
 
Dag 6. 10 nov Söndag  
Vi besöker Karmelberget med utsikt över Harmagedon slätten. 
Här har vi vår morgonbön. Ofta flyger Israeliska spaningsflyg 
över området för att spana mot gränsen i Norr. Harmagedon!!! 
Vi ber om beskydd över Israel. Bibeln säger ”han som bevarar 
Israel, han sover inte..”. Vi fortsätter till sjön Gennesaret och 
avnjuter en båttur. Bibeln berättar hur Jesus både gick på vatt-
net men också stillade stormar. Vi behöver höra hans maktord 
igen …… 
Efter lunch besöker vi Saligprisningarnas berg. Eftermiddagen 
avslutas vid Jordanfloden, tillfälle ges om någon vill bli döpt. 
 
 
Dag 7. 11 nov Måndag  
Fridag att koppla av i Netanya, kanske en dag för sol och bad i 
medelhavet. 
 
 
Dag 8. 12 nov. Tisdag 
Vi checkar ut från hotellet sent på förmiddagen och beger oss 
till flygplatsen. Vi har varit med om en viktig resa men också 
många ljusa och fina minnen. Snart landar vi i Sverige…… Vi 
säger på återseende. 



Anmälan sker till Duveskogs Reseservice online på www.duvres.se eller ring oss på 0278-16005. När du fått din bokningsbekräftelse 

ska en anmälningsavgift på 1500 kr betalas inom 7 dagar (summan avdrages sedan vid slutfakturering). I samband med att man beta-

lar sin anmälningsavgift kan man också köpa till reseförsäkring och/eller ett avbeställningsskydd, som gör att man får nästan hela 

resan  

återbetald vid avbokning för t ex sjukdom, olycksfall etc. Läkarintyg erfodras.  

Avbokningsvillkor: Fram till 45 dagar innan avresan kostar en avbokning 5% av resan pris, dock lägst 700kr. 45-35 dagar före avresa 

kostar en avbokning 25% av resans pris. 34-21 dagar för avresa kostar en avbokning 50% av resans pris. 20 dagar före avresa kostar 

en avbokning 100 %. Om vi som arrangör avbokar resan så meddelas detta  

senast 4 veckor före avresa och då betalas 100% tillbaka till resenär. Om vi som resebyrå avbokar resan på grund av oroligheter eller 

på grund av för få deltagare, informerar vi resenärerna om detta senast 4 

veckor före avresan. I sådant fall återbetalas hela inbetalda summan.   

Vi reserverar oss för:  prisändringar som ligger utanför vår kontroll, som  

kan bero på höjda flygpriser, flygskatter, valutakurser, tidsändringar etc.   

Vi reserverar oss också för om en reseledare förhindras att fullfölja resan  

pga. sjukdom eller annan händelse som omöjliggör hans medverkan, så  

genomförs resan med annan reseledare. 
Teknisk arrangör:  Duveskogs Reseservice  

RESANS PRIS: 19.750  kr 

ENKELRUMSTILLÄGG: 3.850 kr  

INGÅR:  Flyg, flygplatsskatter, trans-

fer mellan flygplats och hotell i Is-

rael, del i tvåbäddsrum, hotellskatt, 

frukost dagligen och 7 middagar. 

Utflyktsprogram och entréavgifter 

enligt specifikation i denna folder, 

lokal guide och reseledning.  

INGÅR EJ: luncher och måltids-

dryck. Dricks 130 shekel (ca 370 

sek) 

AVRESEORT: Arlanda 

FLYGBOLAG:  Lufthansa & Austrian 

airlines 

HOTELL:  Prima Park, Jerusalem 5-

7 nov. Orit, Netanya 7-12 nov 

RESELEDARE:  Göran Duveskog, grundare av 

Duveskogs reseservice och som besökt Israel 

150 gånger!! 

RESEFÖRSÄKRING  

Reseförsäkring på denna resa ordnas för dom som önskar genom 

ett Israeliskt försäkrings bolag som vår agent Vered Hasharon ord-

nar. Kostnad är 64 usd för 8 dagar.  

400.000 turister har besökt Israel i år till slutet av maj.  De som hu-

vudsakligen besöker Israel,  är människor med ett varmt hjärta för 

Israel och som vill visa sitt stöd, trots pågående konflikt i Gaza. Gö-

ran Duveskog besökte Israel i slutet av maj och kunde konstatera 

att landet är öppet och platserna är öppna och att turister var 

efterlängtade av både judar och araber.  

Denna resa vänder sig till dig som har ett varmt hjärta för Israel.   

Ingen ska resa oförsäkrad. En del av de svenska försäkringarna gäl-

ler för det "vanliga" som kan hända på en resa,  men inte för det 

som är kopplat till terror eller kriget i Gaza, på grund av Uds avrå-

dan. Israeliska staten täcker sjukvård för besökare som drabbas av 

sådana händelser.  

Göran Duveskog som kanske är den reseledare som lett flest resor 

till Israel allt sedan 1976, påminner om att statistiskt sett är Israel 

trots allt ett säkert resmål och står sig bra i statistiken även jämfört 

med de stora turistländerna i Europa. 

UDs skärpta avrådan gäller särskilt närheten till Libanons gräns och 

Gazas direkta närområde.  

Mycket hinner hända till vår avresa 5 nov och vi tror/hoppas att 

kriget I Gaza har avslutats till dess. Eller är så lågintensivt att det 

inte märks i Israel. Om UD har tagit bort avrådan till dess så gäller 

ju svenska reseförsäkringar som vanligt, men om inte så finns 

denna Israeliska reseförsäkringen. 

Vi säger välkommen till dig som gärna vill besöka Israel nu och som 

har ett varmt hjärta för Israel.  Vi är några dagar i Jerusalem och 

sedan resten av tiden bor vi på det svenska  Gästhemmet Orit i Ne-

tanya där Marita är föreståndare. 


